
Ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na dostawę laptopów dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu. 

  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę laptopów zostało unieważnione na 

podstawie art. 255 ust.6, ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą prawną 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w specyfikacji warunków zamówienia nie uwzględnił zmian, które uchwalił ustawodawca w dniu 

13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz.835) w zakresie podstaw wykluczenia, a które 

zaczęły obowiązywać od 16.04.2022 r.  

Zamawiający miał obowiązek przed otwarciem ofert tj. przed 19.04.2022 r. do godz. 10:00 dostosować 

dokumentację postępowania w taki sposób, żeby mógł dokonać także badania Wykonawcy w oparciu o 

następujące przesłanki wykluczenia z postępowania: 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 

1)     wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835); 

2)     wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) 

jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego(Dz.U. 2022 poz. 835); 

3)     wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na 

listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy  z 

dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835). 

8. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1. 

9. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 1, zamawiający odrzuca 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego 

wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej 

negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także 

nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, 

nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do 

trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego.  



Zamawiający ww. zmian do specyfikacji warunków zamówienia przed terminem otwarcia ofert nie wprowadził. 

 

Informacja o złożonych ofertach: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 
Kadena Sp. z o.o. 
Podole 60/1 
30-394 Kraków 

2 
Infocomp Sp. z o.o. 
Szosa Chełmińska 191 
87-100 Toruń 

3 
Kombit Plus Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Migdałowa 60 
61-12 Poznań 

4 
Universal Mariusz Caliński 
Ul. Bystrzycka 26 
54-215 Poznań 

5 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko – Biała 

6 
Outsourcing IT Kamil Tomczyk 
Ul. Orzeszkowej 2a/8 
73-150 Łobez 

7 
Nicat Com Sp. z o.o. 
Ul. Okrzei 21/1 
03-715 Warszawa 

8 
„e-Tech”® Jacek Sójka Sp. jawna 
Ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

9 
Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 lok.4 
26-600 Radom 

 
Punktacja ofert:  

Nie dotyczy. 
 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Brak. 

 

 

 

 

 

Dnia 05.05.2022 r. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


